I'pana-CMETA

3aKa3unk: HekoMmepyeckas opraHnaauus

"®oHA cogencTeus peopMUpoBaHmio HKUNULLHO-KOMMYHaNLHOTO

x03AnCTBa Benropoackoi oBnacTu”. 308000, r.benropoa, Benropoackui npocnekT, 4.85 A
Moapaaumk: OAO "LLIN3", 108851, Poccus, r. Mockea, r. Liepbunka,
yn. Mepeomaiickan, 4. 6, Ten. (495) 739-67-00 g

Obwext: 3amena nucbTosoro 06OpyAOBaHNS, NPU3HAHHOTO Hen
pacnonoxeHHom no agpecy: r. enropoa, yn. Mobeas, 4. 69,

né

PUrOAHLIM ANA 3KCNNyaTauuu 8 MHOrOKBapTUpHOM foMeE,

[orosop noapaaa (KOHTpaKT)

YHuuunposanHas dopma Ne KC-2
YTBepxaexa nocraHosnenuem MockomcTaTa Poccum
ot 11 HoAGpsa 1999 roga Ne100

Koa
Qopma no OKY[] 0322005
no OKMNO
HEORE 00240572
no OKMNo
HOMep PTC231B170026
nata 19.05.2017

Bua onepauwn

OTyeTHbIN Nnepuwog

Homep aokymenta | [lata cocrasnenus
C no
30.11.2017 02.10.2017 30.11.2017
AKT
O NMPYEMKE BbINONHEHHBLIX PABOT 3a HOA6pL 2017 1.
Cocraenex Ha ocHoBaHuK NokanbHOro CMeTHoro pacyerta Ne 1, 3amena nugToBoro 06opyaoBaHus r/n 400 kr Ha 9 OCTaHOBOK
Homep CTOMMOCTS eaMHMLEI, Pys. OBLan cTOMMOCTD, py6 Tia
B | e [T o | e g
= § H Och.3/n | 3k Maw. 3/nMex QOcH.3in 3K Maw 3/nMex. acero)
1]12] 3 4 5 6 7 ] 9 10 11 12 13 14 15 16
Paznen 1. lemonTax nudrosoro oBopyaosanus r/n 400 kr Ha 9 OCTaHOBOK
1| 1 |TEPm03-05]/luchT naccaxupckui co CKOPOCTbH) ABUMEHUR 1 nacbt 1| 7604,23| 423512 3369,11 41823 7604 23 423512 336911 418,23 5235 33,035
001-01 KabuHbl 40 1 M/C. rpy30N0ABEMHOCTbIO 400 KT 5235 33,04
Mpuwas KONW4ECTBO OCTAHOBOK 9, BLICOTA WAXThI 29 M
Murempos
Poccuu om (x desormara O3M=0,5: IM=0.5 x pacx.. IMM=0.5 MAT=0 x
3ri294 pacx. T3=0.5 T3IM=0 5)
o937/
2 | 2 |TEPM03-05{3a kaxabiit METp BLICOTH! WaxTe!, Gonee unu im -1.8 4223 4223 -76,01 -76.01 515
001-06 MEHEE yKalaHHbiX B XapaKTepucTuke nudra, 997
Mpuxaz (ACGABNATL UNKM yMeHbLLATL AnA nudToR
MUrEmBRR | roy30n0A bEMHOCTBI0: 40 400, 500 kr
Poccuu om
311214
(i Qemormana O3M=0.5 3M=0.5 * pacx . 3IM=0.5 MAT=0 «
Nep3zR. pacx; T3=0.5 T3M=0.5)
Wroro npamsie 3aTpathl no pa3saeny B yeHax 2001r 7528 22 415911 3369,11 418,23 514,23 33.04
HaknaaHeie pacxogbi 3661.87
CmeTHas npubbine 2746 4
Wroro no pasgeny 1 [lemonTax nudToBoro oBopyaosanus rin 400 kr Ha 9 OCTaHOBOK 13936,49| 514,23 33,04
Pa3pen 2. Mowtax nudrosoro o6opyaoBaHus rin 400 Kr Ha 9 ocTaHOBOK
3 | 3 |TEPM03-05{NlncbT naccaxmpckui co CKOPOCTLIC ABUXEHUR 1 nucbt 1 17913.93| 847023 673822 836 45 1791393 8470,23 6738,22 836.45 1047 66,07
001-01 kaBMHbI A0 1 M/C: rpy30N0ABEMHOCTbIO 400 Kr, 1047 66,07
Tpuras KONWYECTBO OCTAHOBOK 9, BLICOTA LWaxTh 29 M
Muscmpos
Poccuw om
311214
937/
4 | 4 |TEPM03-05{3a xkaXabiil METP BEICOTH! waxtsl, Gonee unu im -1,8 86,15 84 46 -155,07 -152,03 10,3
001-06 MEHEE YKa3aHHbLIX B XaPaAKTEPUCTUKE nuaoTa, -18.54
Mouras ACCABNATL WM yMEHbLLAT ANA NUdITOR
Murempos
mctied FPY3CNOABEMHOCTLIO: 40 400, 500 kr
311214
Ne937/nn
Wroro npameie 3aTparsi No pasgeny B YeHax 2001r. 17758.86 83182 6738,22| 836,45 1028.46 66,07
HaknaaHeie pacxoabi 7323 72|
CwmeTHas npubbine 549279
Wroro no pasgeny 2 Montax nuditosoro o6opyaosanma rin 400 kr Ha 9 OCTAaHOBOK 30575,37 102846 66,07
Paanen 3. Otgenounsie PaboTbi B waxTe nudTa (06pamnenne ABEpen UIHYTPM B WaxTe)
5| 5 |TEP46-03- [Ceep ney MY 100 099 195942 156,05 716,97 179.09 193983 154.49 7098 1773 17.3 16,4/
001-01 B KENE3I0GETOHHBIX KOHCTPYKLMAX C OTBEPCTHA 17.13] 16.24
Mocmar (lpasu [ IPUMEHEHUEM OXNAKAAIOLUEN KAZKOCTH (B04bI)
’ﬁ"fm”“:;";’;’f: BEPTUKANbHbIX OTBEPCTHIA FyGUHOR 200 MM
o383 AvameTpom: 20 mm
6 | 6 [TEP46-02- [MonTax METANNOKOHCTPYKLIMA NOKPBITUR 17 0.08 905,15 22764 375,49 28,01 72,41 18.21 30,04 224 271 21
005-01 (MoHTax nopranoe Aseped OLuHK. CTansio MOHTUDYEMbI 217 0,17
Mocmar Npzau | UIHYTPM 8 LWAXTAK) x
m Bensopod ob i
n o:u .10 oCIILE
Me383-0n
7| 7 |[TCU-101- [Crane nucrosan Hepxaseioujan, mapka T 0.08] 2125752 17006
3756 08X18T1, Tonwmnoin 2,0 Mm
Mocman Mpasy
m Bengopod o6
i om 1311 10
NE383-nm
Viroro pambie satpate: no pasaeny e yewax 20011 3712,84 172.7| 739.84 179.54 19.3] 16,41
Haknagubie pacxoasi 387 .46
CwmeTHan npubsine 246 57
Wroro no pasgeny 3 Otgenounwie paGoTei 8 waxte nudra (o6pamnenue aeepen H3HYTPH B waxTe) 434687 19,3 16,41
Paspen 4. KocmeTtuyeckun PEMOHT MAaWHHHOTO NOMELLEHUA
8| 8 [TEPp61-26 MepeTtupka WTYKaTYPKM: BHYTPEHHUX 100 m2 0.46 2417 227,08 3.01 1.27 111,18 104,48 1.38 0,58 28,07 0.1
1 [noMeLweHnA nepeTepToM 12,91 0,05
Tpuxas NOBEPXHOCTH
Murcmpos
Poccuu om
3r1214
NeS37/np
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TEP15-02-
019-03
puxas
Muscmpos
Paceuu om
311214
Nes3Tip

CnnoLwHOoe BLIPABHUBAHWE BHYTPEHHUX
NOBEPXHOCTEA (0AHOCNOAHOE
OLUTYKaTYPUBAHWE)M3 CyXuX PACTBOPHBIX
cMece’ TonwuHon 40 10 MM: cTen

100 m2
oLTyKaTypus
aemoi
NOBEPXHOCTH

0456

2768.23

44677

28456

18,16

127339

205,51

13.09

8.35

5189
2387

187
086

TEP15-04-
006-01
Mpuraa
Murcmpon
Poccuu om
3rizn
Neg3 7/

MoKkpbITHE NOBEPXHOCTER rPYHTOBKOM rnyGokaro
NPOHUKHOBEHWA: 38 1 pa3 noTonkos

100 m2
NOKPBITHA

046

74,89

73.06

1,27

0.13

34,45

3361

0,06

8,1
3,73

0,01

TCCU-101-
3451

Mpuxas
Murcmpos:
Poccuu om
3711214
Ne937/np

I'pyHTOBKa akpunosan B-AK-133

0.04

14038.08

561,52

TEP15-04-
005-01
TMpuras
Murcmpon
Poccuw om
311214
Ae937/np

Okpacka NoNUBMHUNALETATHBIMK
BOAO3MYNbCUOHHBIMK COCTABAMMU NPOCTEA N
LITYKaTypKe i COOPHBIM KOHCTPYKUMAM: CTEH,
NOAreTOBNEHHBIM NOA OKPACKY

100 m2
OKpawwsaem
on
NOBEPXHOCTY

0,36

827,78

127.51

8.05

013

298

459

29

0,08

15,18
546

001

13

TEP15-04-
005-02
Mpuxas
Muncmpon
Poceuu om
311214
Ne937ip

OKpacka NoNUBAHMNALIETATHBIMA
BO/03MYNLCHOHHBIMU COCTABAMM NPOCTEA N
LUTYKATypKe U COOPHBIM KOHCTPYKLIMAM
MOTONKOB, NOATOTOBNEHHBIM NOA OKPACKY

100 m2
okpalnsaem
oM
noBEPXHOCTYA

0.1

910,25

1423

9.02

013

91.03

1423

08

0.01

16,94
1,89

0.01

14

[ Muncmpon

TCCLU-101-
0435

Mpuxas
Poccuu om

311214
M&937/p

Kpacku LseTHbie, rOTOBbIE K NPUMEHEHMID 4NA
BHYTPEHHUX paboT MA-22 Bexesas, ronyban,
ceeTno-cepas

0.

(=}

4

15877,01

635,08

WT0ro npAMbie 3aTparsl No pasjeny 8 uesax 2001r.

300465

40371

18,85

8,05

4786

0.91

Haknagbie pacxoas

206,09

CweTHas npubbins

22177

WToro no pazpeny 4 KocMeTHYeCKHH PEMOHT MALIMHHOTO MOMELEHHA

3632,51

47,66

0,91

Pa3apen 5. 3.

ABEpH B MaLl

15

18

TEPpPS6-10]
4

Mpuras
Murempos
Poccuu om
311214
Ne937/np

CHATUE ABEPHBIX NONOTEH

100 M2
ABEPHBIX
nonoTex

0.04

270,29

270,29

10.81

10.81

36,28]
145

]

©|

TEP09-06-
001-01
Npuxaa
Murempon

+ |Poccuu om

3r1214
Ne937/mp

MoHTax: KOHCTPYKUMiA ABEPER, NIOKOB, NA30B
/AN ABTOKONTUNOK U NAPOBAPOHHbIX KAMED

1
KOHCTPYKLWIA

0,14

897

715,03

143,09

62

125,58

100.1

20,03

087

89,49
12,53

049
007

17

2

=1

TCCL-203-
8148

Tpunas
Muncmpon
Poccuu om
311214

o8 37ip

BNOK ABEPHOW CTANEHON BHYTPEHHWURA
oaHononeHbiA ICB, nnowaas 2,1 M2 (TOCT
31173-2003)

M2

1785.83

357166

Mroro npAmbie 3aTpatel no pasaeny B uexax 20011

3708.05

11091

20.03

087

13.98|

0,07

HaknagHeie pacxogsi

99,73

CmeTHas npubbins

92,52

WTore no pasneny 5 3amexa ABEPH B MAWMHHOM NOMELEHHM

3800,3

13,98

0,07

Pa3sgen 6. InekTPOMOHTaXHbIe pa6oThbi no MY

(cBeToguogHoe

18

18

TEPM08-03
594-01
Mpuxas
Muscmpor
Poccuu om
311214
93 7/mp

{CBeTUNBHUK OTAENBHO YCTaHaBNWBAEMbIN. HA
WTbIPAX C KONWYECTBOM NamMn B CBETUNBHUKE 1

100 wr

0.02

L
828,84

654,02

47,55

2,53

16,58

13,08

0,95

0,05

70.4
141

02

19

1

TEPM08-03
591-09
Tpuxas
Muncmpos
Poccuu om
311214
Ne§37/np

Poserka WwrTencensHas: YTONNEHHOrO THNa npu
CKPBITOR NPOBOAKE

100 wr

356 69

283,16

6,16

038

566

0,12

0.01

3048
061

0.03

20

20

TEPM10-01
055-03
Mouras
Muncmpon
Poceuu om
311214

" | nes3zmp

Mpoknagka kabens, macca 1 m: 40 1 kr, no
CTeHe GETOHHOR

100m
xabens

06

12485

361,68

161,15

16,41

7491

217.01

90,69

9.85

425]
255

1,74
1.04

21

-

TCCL-509-
0760

Mpuraa
Muncmpon
Poccuw om
124
Ne937/np

CeeTuneHuku HEB 01-60

4261

85,22

22

2

TCCU-503-
0476

Mpuas
Murcmpan
Poccuu om
311214
NegaTip

Poserka wrencensHan 48K

3.57

714

23

23

TCCU-502-
0578
Mpuxas
Musempon
Poccuu om
31214
NeB3T/np

MpoOBOAA MOHTaXHBLIE C BONOKHUCTOR UMK
NNEHOYHON ¥ NONMBMHUNXNOPHAHOW M3ONALMER
Mapki MIMUB3 akpaHupoBaHHbIE C ABYMS
HANGMA N3 MEAHON NYKEHHOR NPOBONOKM
cevennem 0,50 mm

1000 m

004

15748

62,99

WToro npsaMeie 3aTpaTe: No paageny a yenax 20011

928,16

235,75

91786

991

2752

1,04

HaknaaHble pacxogsi

199,35

CmeTHan npubsins

148,34

Wroro no pasgeny 6 3nekTp paboTel no yr

1215.5?[

27,52

1,04]

Paigen 7. OcBeujeHmne waxThbi
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1] 2 3 4 5 6 7 B ] 10 1 12 13 14 15 16
24| 24 | TEPM08-03{CBETUNbHUK OTAENBHO YCTaHABNWBAEMBIA. Ha 100 wr 0.04 828 84 654,02 47,55 253 3315 26,16 19 01 70.4 0.2
594-01 LUTHIPAX C KONWYECTBOM Namn B CBETUNbHKUKE 1 282 001
Mpuxaz
Murcmponr
Poccuu om
311214
Ne937/mp
25| 25 |TEPm10-01{MMpoknaaka kabens, macca 1 M: go 1 kr, no 100 m 08 12485 36168 151,15 16.41 7491 217.01 90,69 9,85 42 5 1.74]
055-03 cTene GEeTOHHOW xabens 25,5 1.04
TMpuras
 |Meamempen
Poccus om
3112714
Neg37inp
26 28 TCCU-509- [CeeTuneHukn HEE 01-60 wr. E 4261 170,44
0760
Mpuxas
Muncmpon
Poccuy om
31214
heg37inp
27| 27 |TCCL-502- |MpoB0OAa MOHTaXHbIE C BONOKHUCTON MK 1000 m 0.06 15748 94 49
0578 NNEHOYHOW WU NONMBUHUNXNOPMAHOW M3ONALMER
Mpuras Mapku MBS axkpaHupoBaHHbie © 4BYMA
"_j':""”P“ KUNAMK U3 MEAHOR NYKEHHOR NPOBONOKM
ccul om
D cedeHuem 0,50 Mm
a9 37snp
WToro npAaMbie 3aTpatel no pasjeny 8 yewax 2001r, 1047.18 243,17 92,59 G.95] 28,32 1,06
HaknagHsie pacxoabl 206 44
CmeTHan npubeins 153,19
Wroro no paspeny 7 OcBewenne WaxTil 1406,81 28,32 1,08
iaen 8. KOHanago4Hb pabortk QOBaAHMUA K
28 | 28 [TEPNnO1-144/TuhT naccammpckuin ANR KMNbIX JOMOB 1| 6509,16] 650916 6509,16 6509,16 528.47
025-01 OCTaHOBOK, PY30N0ABEMHOCTE A0 B30 Kr, 52847
Mpuras CKOPOCTb ABMXEHUA KABUHBI: 1 M/C, C
p IMU YCTPOUCTBAMMA
Poccuu om
311214
Ne937/mp
29| 29 |TEPn01-14+py M3MEHEHMM KONMYECTBA OCTAHOBOK 1 ocraHoska -1 127,73 127,73 -127.73 -127.73 10,37,
025-04 YMEHbLUATL Unu 4oBaBnaTe: k pacyenxe 01-14- -10.37
ouxas 025-01
Muncmpos
Poccuu om
o |3r1.12 14
Ne937/np
30| 30 |TEPn01-14{Mpeofpa3sosartens YaCTOTHbIN CKOPOCTH NKTa 1 1 323911 323911 323911 3239.11 252 72
041-01 TPY3CNOABEMHOCTRIO A0 1000 Kkr Co CKOPOCTei0 | NpecBpasoe 25272
Mpuxaa ABWKEHWA kaBukbl 40 1.6 m/c, HanpaxeHue 4o 1 arens
Muvempos [ g
Poccuu om
3112 14
Ne937inp
Wroro npameie 3aTpatsl No pasneny e yexax 2001r 9620,54 9620,54 770,82
HaknagHbie pacxogst 6253,35
CmeTHan npubsine 384822
Wroro no pasgeny 8 My paGoTel 06opya nupTa r/n 400 Kr Ha 9 OCTAHOBOK 1972211 770,82
Pasnen 9. YcTaHoBKa BBOAHOTO YCTPOWCTBA
31| 31 |TEPm20-01{BsoaHoe ycTpoicTso: dnaepa 1wr 1 296,13 7291 296,13 7291 8.68
040-01 8,68
Mpuras
Muncmpon
Poccuu om
311214
3370
32| 32 |TEP46-03- [Ceepnenue yCTaHOBKaMM aNMa3HOro GypeHus 8 100 0,1] 195942 156,05 716,97 178,27 195,94 15,61 n7 17.83 17.3 16,4,
001-01 MEeNe300ETOHHBIX KOHCTPYKUMAX BEPTUKANbHbIX | OTBEPCTMA 1.73 1,64
Mpuras OTBepCTUiA rMySuHOR 200 MM anameTpom: 20 MM
Murcmpan
Poceuu om
311214
Ne837/mp
WToro npamsie 3atparel no paageny s yexax 20011 49207 88,52 T 17.83 10,41 164
HaknagHbie pacxoabi 103.86
CmeTran npubsink 5987
WTOro no pasgeny 8 YctaHOBKa BBOAHOO YCTPOMCTBA 655,8 10,41 1,64
Paspen 10. Opranu3aums NofHOro TeXHUYECKOro AETeNbLCTBC nudgTa 9 ocT
33| 33 | TEPMpO1- [MonHOE TeXHUECKOE OCBMAETENLCTBOBAHME 1 nucpr 1 639,65 621,02 639,65 621,02 46,31
05-001-01 |nudTa Ha ABE OCTAHOBKM 46,31
Mpuwas
Muncmpos
Poccuu om
311214
he937/p
34| 34 |TEPMp01- [3a KaXaylo AONONHUTENbHYIO OCTAHOBKY 1 ocraHoska 7 63.72 61.86 446,04 43302 4868
05-001-02 |Bonswe gByx AoBasnATh k pacyeHke 01-05-001- 3276
Mpuras 01
Muricmpos
Poccuu om
311214
Ne937/np
Mroro npamsie 3aTparsi no pasgeny e yexax 2001t 1085,69 1054,04 79,07
Haknagmsie pacxogb 685,13
CmeTHan npubsine 42162
Wroro no pasgeny 10 Opr NONHOrO T oro Ape nugTa 9 2192,44 79,07
Paspen 11. Peructpaums aexnapaumm o COOTBETCTBMN
35| 35 |TEPmpO01- |OkcnepTuaa nudTa Ha 4BE OCTAHOBKM 1 nugpr 1 941,88 914,45 94188 914 45 61,5
05-006-01 61,5
Mpuxas
Murcmpon
Poccuu om
311214
Nega7imp
WToro npaAMsie 3aTpaTh no pasaeny e yeHax 20011 941,88 914.45 615
HaknagHeie pacxogbi 594,39
CmeTHan npubbins 365,78
Wroro no pasgeny 11 PerucTpaumun AeknapauHi o COOTBETCTEMM 1902,05 61,5
Pa3apen 12. O6opyaosaxue nudra rin 400 Kr Ha 9 OCTAHOBOK
36| 38 |Uena NuddT naccaxupckuii r/n 400 Kkr Ha § 0CTAHOBOK 1 nugr 1| 2465356 246535,58
nocTaBku |(L4E€HA NOCTaBKKM®
1160738,84/1,18/3,99=246535,58)
ViToro npAMble 3aTpatel no pasgeny e uenax 2001r. 246535,58
Wrero no pasgeny 12 O6opynoeaHue NudTa r/n 400 kr Ha 9 ocTaHOBOK 245535.5_81
WTOrM MO AKTY:
WToro npamMbie 3aTpaTel N0 akTy B yeHax 20011 I 330082,18 25321 1] 11142.1] 1431‘aa| 2601‘2?] 120,23
HaxknagHbie pacxoas! | 155214 | | |

Crpanumua 3




MpaHa-CMETA

1127 3 | 4 [ 5 I 6 7 8 9 | 10 11 12 13 14 15 16
CmeTHan npubsine 13797,07
Wroru no akry: 363800.65
Wroro no pasaeny 1 [lemontax nugToBoro 06opyaosanun r/n 400 Kr Ha O OCTAHOBOK C. K=56 78044 34
1roro no pazaeny 2 Mowtax nudrosoro oBopyaceanun r/n 400 kr Ha S OCTAHOBOK C K=56 17122207
Wroro no paageny 3 Otaenounbie paboTbl B Wwaxte NudTa (obpamnenve ABEDEN UIHYTDH B WaxTe) C K=56 24342 47
Wroro no pasaeny 4 Kocwe W PEMOHT nomewenun C K=56 2034208
Wtoro no pasaeny 5 3amena ABEDU B MALLMHHOM NomeLyeHun C K=56 2184168
WToro no pasgeny 6 3nexTpomoHTaxmbie PaboTki N0 MALUMHHOMY NOMELLEHMIO (cBeTOAUOAHDE OCBELEHUE) C K=56 714476
WToro no paageny 7. Oceelyerne waxto C K=56 787814
Wtoro no paageny 8. Myckonanaaounoie paboTel o6opyaosanus nudTa rin 400 kr na 9 ocTavosok C K=56 110443 82
Mroro no pasgeny 9. Ycranosxa esogroro ycTpoicTea C K=56 367248
Vroro no pasgeny 10. Opraxu3aLmua NONHOO TeXHUIECKDTo OCBUABTENLCTBOBAHUA NUPTa Ha § OCTaHOBOK G K=56 12277 66|
VToro no pasgeny 11, PerucTpayus Aeknapayuu o cooTsetcTeun C K=56 POCC 10651.48
Hroro no paaeny 12. OBopyaceanme nudra rin 400 K Ha 8 OCTAROBOK C K=3.99 S Wepr~ O PN\, 98367696
UTOTO no akty [ AT 0RO - iy T T NG 1537,07

HAC 18% LI % -\ 281276,83

]
BCETO no axty // é’/ﬁ'; / ﬁm.u
IERS [lg21? }
155 [ |22 =
= 0 =

Caan Moapsauux OAO "LLJI3"

Ipunan 3akasuux: Hexommepueckan opranuaums "PoH1 coneHeTBHA pedopMHpOBaHHIO
KHITHUHO-KOMMYHANBHOTO X03aHcTBa Benroponckoi oGnactu”
CNEUHATHCT OTaeNna CTPOHTETBHOIO KOHTpOnsA

Cornacosano - Y nonHoMouenHI# NPENCTaBUTEN: COBCTBEHHHKOB NOMELLEHHH

DononHurensHbie YYACTHUKK!

Cybnoapsnnas opranusanms 000 * Pyc/ludrCepsuc”

PuiGakos C B (Jlosepennocts Ne62 or 19.05 2017r)

a
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O M IHaukwui
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